
Z á p i s   č. 7/2017 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konané dne 23.11.2017 

1 

 

Místo konání: 

 zasedací místnost Obecního úřadu obce Mochov  

Čas konání:  

od: 19:00 hod.   do: 19:45 hod. 

Přítomni:  

František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Jirsák, Tomáš Kovář, Ladislav 

Marek, Jan Rangl, Vlastimila Stará, Jaroslava Tomišková, Jan Turek, Václav Ulrych 

Z 11 členů zastupitelstva obce přítomno: 11 

Zastupitelstvo je usnášení schopné.  

Nepřítomni: 

omluveni: 

neomluveni: 

Předsedající: 

František Bouček – starosta obce 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 

Předsedající v souladu s jednacím řádem zastupitelstva obce Mochov stanovuje ověřovateli 

zápisu Jiřího Boumu a Jana Turka a zapisovatele Jitku Frydrychovou. Zastupitelům i 

přítomným občanům byla dána možnost sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno 

nebylo. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

2. Schválení programu 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. 

K návrhu programu nebyly vzneseny další návrhy na doplnění: 

 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mochov schvaluje následující program zasedání Zastupitelstva: 

1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele ..................... 1 

2. Schválení programu ....................................................................................................... 1 

3. Čerpání rozpočtu k 31. 10. 2017 .................................................................................... 2 

4. Plán údržby pro rok 2018 – vodovod a kanalizace ........................................................ 2 

5. Udělení souhlasu k nabývání peněžitých darů účelově neurčených pro rok 2018 – 

Základní škola Mochov ................................................................................................. 3 

6. Udělení souhlasu k nabývání peněžitých darů účelově neurčených pro rok 2018 – 

Mateřská škola Mochov ................................................................................................. 4 

7. Dodatek č. 12 ke smlouvě o sběru, přepravě a odstraňování odpadu č. 

S/200248/02300026/39/06 ............................................................................................. 4 

8. Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě vodovodu a splaškové kanalizace – 

pozemky parc.č. 449/1, 1518/1 a 1519/1 v k.ú. Mochov ............................................... 5  

9. Uzavření mateřské školy od 27. 12. 2017 – 29. 12. 2017 .............................................. 6 



Z á p i s   č. 7/2017 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konané dne 23.11.2017 

2 

 

10. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 4/2017 na zhotovení stavby – „Splašková gravitační 

kanalizace a prodloužení vodovodu ulice Na Zátiší, Mochov“; objednatel Obec 

Mochov, zhotovitel Červenka Bohumil – BČ, s.r.o., Neratovice .................................. 7 

11. Kalkulace vodného a stočného v obci Mochov pro rok 2018 ........................................ 8 

12. Diskuze .......................................................................................................................... 9 

 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Jirsák, Tomáš Kovář, 

Ladislav Marek, Jan Rangl, Vlastimila Stará, Jaroslava Tomišková, Jan Turek, 

Václav Ulrych 

proti: nikdo 

zdrželi se:  nikdo 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 1/7 (k bodu 2) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

3. Čerpání rozpočtu k 31. 10. 2017 

Přílohy:  

Příloha 1 – Výkaz Fin 2 – 12 M sestavený k 31. 10. 2017 

Termín podání návrhu bodu programu: 

06. 11. 2017 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

Seznámení s výkazem pro hodnocení plnění rozpočtu ÚSC ke dni 31. 10. 2017. 

Zastupitelstvo obce Mochov se seznámilo s plněním rozpočtu ke dni 31. 10. 2017 a bere ho na 

vědomí. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

4. Plán údržby pro rok 2018 – vodovod a kanalizace 

Podklady:  

Podklad 1 – Předání návrhu Plánu údržby na rok 2018 dle Koncesní smlouvy Mochov 

Podklad 2 – Plán údržby pro rok 2018 

Podklad 3 – Výňatek z Koncesní smlouvy Čl. 13.2 odst. (d) 

Termín podání návrhu bodu programu: 

06. 11. 2017 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

 

 

 



Z á p i s   č. 7/2017 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konané dne 23.11.2017 

3 

 

Text odůvodnění: 

Společnost 1. SčV, a.s. se sídlem Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10 jakožto provozovatel 

vodovodu a kanalizace v obci Mochov v souladu s Článkem 13.2 odst. (d) Koncesní smlouvy 

předkládá návrh Plánu údržby pro rok 2018. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mochov se seznámilo s návrhem Plánu údržby pro rok 2018 a 

v předloženém znění jej schvaluje.  

 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Jirsák, Tomáš Kovář, 

Ladislav Marek, Jan Rangl, Vlastimila Stará, Jaroslava Tomišková, Jan Turek, 

Václav Ulrych 

proti: nikdo 

zdrželi se:  nikdo 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 2/7 (k bodu 4) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

5. Udělení souhlasu k nabývání peněžitých darů účelově neurčených pro 

rok 2018 – Základní škola Mochov  

Podklady:  

Podklad 1 – Žádost Č.j. 150/2017 o udělení souhlasu k nabývání peněžitých darů 

Termín podání návrhu bodu programu: 

06. 11. 2017 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

Ve smyslu zákona č. 477/2008 Sb., kterým se mění zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a další související zákony, žádá 

ředitelka ZŠ Mochov o předchozí písemný souhlas zřizovatele k nabývání peněžitých darů 

účelově neurčených pro rok 2018. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mochov na základě žádosti Č.j. 150/2017, uděluje souhlas k nabývání 

peněžitých darů účelově neurčených pro rok 2018 pro Základní školu Mochov, okres Praha – 

východ v souladu se zákonem č. 477/2008 Sb., kterým se mění zákon č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a další související 

zákony. 

 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Jirsák, Tomáš Kovář, 

Ladislav Marek, Jan Rangl, Vlastimila Stará, Jaroslava Tomišková, Jan Turek, 

Václav Ulrych 



Z á p i s   č. 7/2017 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konané dne 23.11.2017 

4 

 

 

proti: nikdo 

zdrželi se:  nikdo 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 3/7 (k bodu 5) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

6. Udělení souhlasu k nabývání peněžitých darů účelově neurčených pro 

rok 2018 – Mateřská škola Mochov  

Podklady:  

Podklad 1 – Žádost Č.j. 151/2017 o udělení souhlasu k nabývání peněžitých darů 

Termín podání návrhu bodu programu: 

06. 11. 2017 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

Ve smyslu zákona č. 477/2008 Sb., kterým se mění zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a další související zákony, žádá 

pověřená ředitelka MŠ Mochov o předchozí písemný souhlas zřizovatele k nabývání 

peněžitých darů účelově neurčených pro rok 2018. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mochov na základě žádosti Č.j. 151/2017, uděluje souhlas k nabývání 

peněžitých darů účelově neurčených pro rok 2018 pro Mateřskou školu Mochov, okres Praha 

– východ v souladu se zákonem č. 477/2008 Sb., kterým se mění zákon č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a další související 

zákony. 

 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Jirsák, Tomáš Kovář, 

Ladislav Marek, Jan Rangl, Vlastimila Stará, Jaroslava Tomišková, Jan Turek, 

Václav Ulrych 

proti: nikdo 

zdrželi se:  nikdo 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 4/7 (k bodu 6) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

7. Dodatek č. 12 ke smlouvě o sběru, přepravě a odstraňování odpadu č. 

S/200248/02300026/39/06 

Podklady:  

Podklad 1 – Smlouva o sběru, přepravě a odstraňování odpadu č. S/200248/02300026/39/06 



Z á p i s   č. 7/2017 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konané dne 23.11.2017 

5 

 

Podklad 2 – Dodatek č. 11 ke smlouvě o sběru, přepravě a odstraňování odpadu č. 

S/200248/02300026/39/06 

Podklad 3 – Návrh Dodatku č. 12 ke smlouvě o sběru, přepravě a odstraňování odpadu č. 

S/200248/02300026/39/06 

Termín podání návrhu bodu programu: 

07. 11. 2017 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

Dodatkem č. 12 ke smlouvě o sběru, přepravě a odstraňování odpadu č. 

S/200248/02300026/39/06 se mění Příloha č. 1 – Specifikační list a Příloha č. 2 – Ceník a 

výpočtový list (poslední změny byly odsouhlaseny Dodatkem č. 11 – smlouva byla mj. 

prodloužena na dobu neurčitou a byl zrušen článek 7.4 smlouvy, výpovědní doba ve lhůtě 6 

měsíců zůstala zachována). Ve specifikačním listu se zvyšuje počet nádob na separovaný 

odpad (byly přidány 2 nádoby na plast a 1 nádoba na papír vše o objemu 1.100 m³ v lokalitě 

„U Výmoly“) a četnost svozů byl upraven dle skutečnosti. V ceníku dochází k automatickému 

navýšení celkové ceny dle počtu přidaných nádob a četnosti svozů.  

Ceny za svoz směsného komunálního odpadu (popelnice o objemu 60 l/80 l, 110 l/120 l a 240 

l) pro rok 2018 se nemění a zůstávají ve stejné výši již od roku 2014.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mochov schvaluje Dodatek č. 12 ke smlouvě o sběru, přepravě a 

odstraňování odpadu č. S/200248/02300026/39/06 a pověřuje starostu obce podpisem 

dodatku. 

 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Jirsák, Tomáš Kovář, 

Ladislav Marek, Jan Rangl, Vlastimila Stará, Jaroslava Tomišková, Jan Turek, 

Václav Ulrych 

proti: nikdo 

zdrželi se:  nikdo 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 5/7 (k bodu 7) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

8. Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě vodovodu a splaškové 

kanalizace – pozemky parc.č. 449/1, 1518/1 a 1519/1 v k.ú. Mochov 

Podklady:  

Podklad 1 – Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 010611   

Podklad 2 – Návrh Smlouvy o zřízení služebností inženýrské sítě vodovodu a splaškové 

kanalizace – pozemky parc.č. 449/1, 1518/1 a 1519/1 v k.ú. Mochov 

Podklad 3 – Geometrický plán č. 800-211/2017   

Termín podání návrhu bodu programu: 

07. 11. 2017 

 



Z á p i s   č. 7/2017 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konané dne 23.11.2017 

6 

 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

Na zasedání zastupitelstva obce Mochov konaném dne 29. 06. 2011 byla schválena „Smlouva 

o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 010611“. Důvodem budoucího zřízení 

věcného břemene bylo vybudování vodovodu a splaškové kanalizace pro připojení objektu 

kanceláří na pozemku parc.č. 450 ve vlastnictví společnosti SAM Properties s.r.o. V současné 

době je již stavba dokončena a je možno přistoupit k uzavření „Smlouvy o zřízení 

služebností“.   

Stavbou jsou dotčeny pozemky parc.č. 449/1, 1518/1 a 1519/1 v k.ú. Mochov, které jsou ve 

vlastnictví obce Mochov.  

Služebnosti se zřizují jako úplatné na dobu neurčitou s jednorázovou finanční náhradou ve 

výši 5.000,- Kč za vodovod a jednorázovou finanční náhradou ve výši 5.000,- Kč za 

kanalizaci, tedy celkem 10.000,- Kč. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mochov schvaluje Smlouvu o zřízení služebností inženýrské sítě 

vodovodu a inženýrské sítě kanalizace na pozemcích parc.č. 449/1, 1518/1 a 1519/1 v k.ú. 

Mochov mezi obcí Mochov jako povinným a společností SAM Properties s.r.o., IČO: 283 81 

866, se sídlem Mrazírny 70, 250 87 Mochov jako oprávněným a pověřuje starostu obce 

podpisem této smlouvy za podmínky jednorázové náhrady za zřízení věcného břemene na 

dotčených nemovitostech v celkové výši 10.000,- Kč.  

 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Jirsák, Tomáš Kovář, 

Ladislav Marek, Jan Rangl, Vlastimila Stará, Jaroslava Tomišková, Jan Turek, 

Václav Ulrych 

proti: nikdo 

zdrželi se:  nikdo 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 6/7 (k bodu 8) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

9. Uzavření mateřské školy od 27. 12. 2017 – 29. 12. 2017 

Podklady:  

Podklad 1 – Žádost o souhlas s přerušením provozu mateřské školy Č.j. 168/2017 

Termín podání návrhu bodu programu: 

08. 11. 2017 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

Pověřená ředitelka Mateřské školy Mochov žádá na základě § 3 vyhlášky č. 14/2005 Sb., o 

předškolním vzdělávání, ve znění vyhlášky č. 214/2012 Sb., o souhlas s přerušením provozu 

mateřské školy od středy 27. 12. 2017 do pátku 29. 12. 2017 (3 pracovní dny). Důvod: čerpání 

řádné dovolené učitelek za kalendářní rok 2017. Mateřská škola bude opět otevřena v úterý 02. 

01. 2018.  



Z á p i s   č. 7/2017 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konané dne 23.11.2017 

7 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mochov souhlasí s přerušením provozu mateřské školy od středy 27. 12. 

2017 do pátku 29. 12. 2017.  

 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Jirsák, Tomáš Kovář, 

Ladislav Marek, Jan Rangl, Vlastimila Stará, Jaroslava Tomišková, Jan Turek, 

Václav Ulrych 

proti: nikdo 

zdrželi se:  nikdo 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 7/7 (k bodu 9) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

10. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 4/2017 na zhotovení stavby – 

„Splašková gravitační kanalizace a prodloužení vodovodu ulice Na 

Zátiší, Mochov“; objednatel Obec Mochov, zhotovitel Červenka 

Bohumil – BČ, s.r.o., Neratovice 

Podklady:  

Podklad 1 – Smlouva o dílo na zhotovení stavby č. 4/2017   

Podklad 2 – Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby č. 4/2017    

Podklad 3 – Návrh Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby č. 4/2017 

Termín podání návrhu bodu programu: 

08. 11. 2017 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

Zastupitelstvo obce Mochov schválilo na svém zasedání konaném dne 04. 05. 2017 Smlouvu o 

dílo na zhotovení stavby č. 4/2017 mezi obcí Mochov, jako objednatelem a zhotovitelem 

Červenka Bohumil – BČ, s.r.o., Neratovice na zhotovení stavby „Splašková gravitační 

kanalizace a prodloužení vodovodu ulice Na Zátiší, Mochov“ za celkovou cenu ve výši 

3,297.674,- Kč včetně DPH. 

Vzhledem ke skutečnosti, že kvalita stavu komunikace při realizaci stavby v ulici Na Zátiší, 

byla v mnohem horším stavu, než byl předpoklad, bylo navrženo kompletní položení povrchu 

komunikace namísto částečných oprav. Na zasedání zastupitelstva obce Mochov konaném dne 

05. 10. 2017 byl schválen Dodatek č. 1 ke smlouvě, který řešil změnu časového plnění a cenu 

předmětu díla (došlo ke snížení celkové částky).  

Z důvodu nevhodných klimatických podmínek je nyní předkládán Dodatek č. 2, který řeší 

změnu časového plnění v termínu: 

Termín dokončení části díla – oddíl 005 Komunikace – zpevnění podloží: 20. 12. 2017. 

Termín dokončení části díla – objekt 04 Komunikace – konečná vrstva komunikace: 31. 05. 

2018. 

 



Z á p i s   č. 7/2017 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konané dne 23.11.2017 

8 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mochov schvaluje Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby č. 

4/2017 mezi obcí Mochov, jako objednatelem a zhotovitelem Červenka Bohumil – BČ, s.r.o., 

IČO: 272 56 464, se sídlem U Luk 666, 277 11 Neratovice a pověřuje starostu obce podpisem 

tohoto dodatku.  

 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Jirsák, Tomáš Kovář, 

Ladislav Marek, Jan Rangl, Vlastimila Stará, Jaroslava Tomišková, Jan Turek, 

Václav Ulrych 

proti: nikdo 

zdrželi se:  nikdo 

nepřítomen:  nikdo  

 

Usnesení č. 8/7 (k bodu 10) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

11. Kalkulace vodného a stočného v obci Mochov pro rok 2018 

Podklady: 

Podklad 1 – Soubor finančního nástroje v souladu s požadavky OPŽP pro období cenové 

 fixace 

Podklad 2 – Výpočet (kalkulace) cen pro vodné a stočné pro rok 2018 ve formátu Mze 

Podklad 3 – Zpráva ke stanovení cen pro vodné a stočné v roce 2018 při provozování 

vodohospodářského majetku obce Mochov 

Termín podání návrhu bodu programu: 

10. 11. 2017 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

Společnost 1. SčV, a.s. se sídlem Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10 jakožto provozovatel 

vodovodu a kanalizace v obci Mochov v souladu s uzavřenou Koncesní smlouvou předkládá 

cenový návrh vodného a stočného pro rok 2018, jehož součástí je soubor finančního nástroje, 

soubor kalkulace pro vodné a stočné 2018 ve formátu Mze a zpráva o procesu stanovení cen. 

Společnost 1. SčV, a.s. provedla nezbytné vyplnění finančního nástroje předepsanými 

informacemi a to tak, aby vše bylo v souladu s požadavky OPŽP pro období cenové fixace. 

Vývoj pro příští rok lze shrnout jako velmi pozitivní, a to zejména vlivem vynikající 

spolupráce zákaznického centra provozovatele a jeho provozních pracovníků, kdy došlo 

k výraznému nárůstu fakturace oproti původním předpokladům z finančního modelu při 

současném udržení plánovaných nákladů. Pro rok 2018 klesá celková cena pro vodné a stočné 

ve srovnání s cenou roku 2017 o 9,15 Kč na 1 m³, při současném nárůstu nájemného o 283,3 

tis. Kč ročně.  

 

 



Z á p i s   č. 7/2017 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konané dne 23.11.2017 

9 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mochov schvaluje pro rok 2018 cenu vodného ve výši 30,57 Kč/m³ včetně 

DPH a stočného ve výši 40,60 Kč/m³ včetně DPH. Cena byla stanovena na základě cenové 

kalkulace vzešlé z koncesního řízení.  

  

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Jirsák, Tomáš Kovář, 

Ladislav Marek, Jan Rangl, Vlastimila Stará, Jaroslava Tomišková, Jan Turek, 

Václav Ulrych 

proti: nikdo 

zdrželi se:  nikdo 

nepřítomen:  nikdo  

 

Usnesení č. 9/7 (k bodu 11) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

 

12. Diskuze 

František Bouček – s účinností od 17. 11. 2017 byla ředitelkou příspěvkové organizace zřizované obcí 

Mochov Mateřská škola Mochov jmenována paní Šárka Králová. Přeji jí mnoho úspěchů v její práci.  

František Bouček – poděkoval firmě FABOK spol. s r.o. za pomoc při montáži kuchyňského robota a 

dalších drobných prací v MŠ. 

František Bouček – předložil znalecký posudek nebytových jednotek č. 289/16 a 289/17 v domě č.p. 

289, ulice Pod Kostelem (panelák). Bylo dohodnuto, že starosta obce zajistí předběžný souhlas u 

bytového družstva z nebytových na bytové prostory a dále jednoduché studie dvou bytových jednotek. 

Vlastimila Stará – posezení seniorů se koná v neděli 26. 11. 2017 od 14:30 hod. v Hotelu Bouček. 

František Bouček – apelujeme na občany, aby do volně přístupných kontejnerů na listí a trávu 

nevhazovali jiný odpad!!! Bohužel případy tohoto typu jsme již zaregistrovali, a dokonce dohledali 

jednu osobu (paní L.M.). Je to naposled, kdy jsme toto provinění řešili domluvou. Další prohřešky 

budou postoupeny Městské policii a přestupkové komisi v Čelákovicích. Toto platí i pro černou 

skládku u hřbitova. Veškerý bioodpad je možno likvidovat pouze do kontejnerů k tomu určených.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Z á p i s   č. 7/2017 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konané dne 23.11.2017 

10 

 

 

Zápis vyhotoven dne: 28. 11. 2017 

  

Zapsal: 

Jitka Frydrychová: ………………………………………… 

Ověřovatelé zápisu: 

Jiří Bouma:    …………………………………………. 

 

Jan Turek: ………………………………………… 

Starosta obce: 

František Bouček: …………………………………………. 

 

 


















